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AboHeHTCcKknm TepmnHan ONU
GPON, 4 nopTa
10/100/1000Base-T, 1 nopT
POTS, WiFi 2.4/5

SNR-ONU-GPON-4G-1P-DW
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OnucaHune

AboHeHTCcKoe ycTponcTtBo GPON SNR-ONU-GPON-4G-1P-DW npeactaBnsieT cobon nepenoBoe pelleHne ansa JOMallHUX n
oncHbIX ceTen. ObopynoBaHme obecneymBaeT BbICOKOCKOPOCTHOM AOCTYMN B MHTEPHET Yepe3 ONTOBOJ/IOKOHHYHO CeTb
GPON. CHab)xeHO 4eTblpbMA rnrabutHbiMK NnopTamu, obecneymparownMmn ctabuabHoe n BbiICTpoe NOAKIOYEHNE K CETU
019 HECKOJIbKUX YCTPONCTB 0AHOBPEMEHHO.OAHOBPEMEHHO C 3TUM YCTPOMCTBO OCHALLLEHO OAHMM MOPTOM ANA
TesnedoHNn, NO3BOJIAOLLMM YCTAHOBUTb N NOOOEPKXNBATb KayeCTBEHHble TeneOoHHble coegnHeHuns B ceTu IP.NoMmnmo
3TOro, aByxAananasoHHbln Wi-Fi no3BonseT pacwumputb 6€CrnpoBOoAHOE MOKPbLITUE CUIFHaNa ANS NOAK/IOYEHNS YCTPONCTB
Ha pa3HbiX YacToTax, obecneynBas BbICOKY CKOPOCTb Nepenayun AaHHbIX U CTabunbHoe NoAkKI0YeHe K ceTu B 060mx
Ovana3oHax.2To yCTPONCTBO npencTaBnseT cobon HagexHoe, PyHKLUMOHaNbHOE N MHOFOYHKLMOHAIbHOE peLleHne

ona notpebHocTen BbICTPOro NHTepHeTa, TenedoHun n 6€CNpPoBOAHON CBSA3U B PaMKax COBPEMEHHbIX AOMALUHUX U
OYUCHbIX CETEN.

Obwne

Tunbl aboHeHTCcKMx ycTponcTe ONU/ONT HGU(poyTep)
TexHonorusa PON XPON

Wi-Fi Ha ONU 2.4/5Ghz
MopT RF HeT
Hann4ymne POTS-nopToB ONa

Tun KoHHekTOopa PON-nopTa SC/UPC

Twn TpaHcnoHAepa B+
MakcmManbHO JonycTuMbi yposeHb RX gna ONU -8
NHTepdeiicsl 10/100/1000BaseT 4
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